Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64
Благовещенск (4162)22-76-07
Брянск (4832)59-03-52

Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Сургут (3462)77-98-35
Сыктывкар (8212)25-95-17
Тамбов (4752)50-40-97
Тверь (4822)63-31-35
Россия +7(495)268-04-70 Казахстан +7(7172)727-132 Киргизия +996(312)96-26-47
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T325DH25 25 72
90 70 32.5 45 8 1.95
T325DH32 32 88
110 90 38.5 52 8 2.1
T325DH40 40 88
110 90 45.5 60 8 2.4
T325DH50 50 110
140 124 57.5 72 10 5.8
T325DH65 65 110
170 130 76.5 90 15 10.2
T325DH80 80 154
200 155 89.5 102 15 15.5
T325DH100 100 160
220 182 108.5 130 15 23.5
T325DH125 125 190
280 215 133.5 155 15 33.9
T325DH150 150 210
320 245 168.5 185 20 52.3
T325DH200 200 252
400 305 220 245 20 98.6
Характеристики
Применяемые среды LO2. LN2. LAr. LNG. LC2H4
Диаметр 10 mm ~ 200 mm

Y-50H 600 psi-4,0 Мпа
REGO PE-RE400T до 28 bar
U&S, серия PE-RE
Диапазон давлений: 0.2~1.7MPa \
0.8~2.8MPa
Применяемые среды: LO2, LN2, Lar
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Обратный клапан ССК, серия T328DH..X
Описание
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T328DH10X 10 50
270 43
0.66
T328DH15X 15 50
270 43
0.68
T328DH20X 20 61
290 54
0.88
T328DH25X 25 61
290 54
0.96
T328DH32X 32 71
310 68
2.12
T328DH40X 40 71
310 68
2.38
Характеристики
Диаметр 10 mm ~ 40 mm

килограммах, все три показателя выводятся  одновременно
Y-50H 800 psi-5,6 Мпа
Обратный клапан ССК, серия T325DH..D
Описание
Артикул Dn, Размеры, мм Вес,
Обратный клапан ССК, серия DH61
Номинальное давление 4.0 Mpa
Диаметр 10 mm ~ 200 mm
Применяемые среды: LO2, LN2, LAr, LNG, LC2H4
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Тип соединения: под приварку "встык"
Основные части и материалы:
 Корпус, крышка, клапан: нержавеющая сталь
 Уплотнение: PTFE или PCTFE
мм H h L D0 D1 D2 b кг
T325DH10D 10 61
85
26
0.8
T325DH15D 15 61
85
30
1.25
T325DH20D 20 72
105
38
1.85
T325DH25D 25 72
105
45
1.95
T325DH32D 32 88
125
52
2.1
T325DH40D 40 88
125
60
2.4
T325DH50D 50 110
160
72
5.8
T325DH65D 65 110
170
90
10.2
T325DH80D 80 154
200
102
15.5
T325DH100D 100 160
220
130
23.5
T325DH125D 125 190
280
155
22.9
T325DH150D 150 210
320
185
52.3
T325DH200D 200 252
400
245
98.6
Характеристики
Диаметр 10 mm ~ 200 mm
Применяемые среды LO2. LN2. LAr. LNG. LC2H4
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 ~ +80 С
Тип соединения под приварку "встык"
Индикатор уровнемера поплавковый
Вентиль проходной ССК, серия T330DJ
Описание
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T330DJ10 10 214 206 70 80 14.5 25 8 1.3
T330DJ15 15 214 206 70 80 18.5 30 8 1.4
T330DJ20 20 255 243 90 100 25.5 38 8 2
T330DJ25 25 255 243 90 100 32.5 45 8 2.2
T330DJ32 32 286 270 110 120 38.5 52 8 3.2
T330DJ40 40 286 270 110 120 45.5 60 8 4.5
Характеристики
Диаметр 10 mm - 40 mm
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LAir. LCO2
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 ~ +80 С
Тип соединения сварка
Вентиль проходной ССК, серия T325DA с удлиненным штоком
Вентиль проходной ССК, серия T330DJ
Номинальное давление 4 Mpa
Диаметр 10 mm - 40 mm
Применяемые среды: LO2, LN2, Lar, LAir, LCO2
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Тип соединения: сварка
Основные части и материалы:
 Корпус, крышка, шток: нержавеющая сталь
 Уплотнение: PTFE или PCTFE
Описание
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T325DA10 10 283 275 70 80 14.5 25 8 1.8
T325DA15 15 283 275 70 80 18.5 30 8 1.9
T325DA20 20 315 303 90 100 25.5 38 8 2.5
T325DA25 25 315 303 90 100 32.5 45 8 2.7
T325DA32 32 351 335 110 120 38,5 52 8 4.2
T325DA40 40 351 335 110 120 45.5 60 8 4.5
T325DA50 50 422 397 140 160 57.5 72 10 8.2
T325DA65 65 425 402 170 200 70.5 90 15 12.2
T325DA80 80 539 504 200 240 89.5 102 15 16.5
T325DA100 100 544 506 220 300 108.5 130 15 25
T325DA125 125 647 608 280 300 133.5 155 15 45
T325DA150 150 722 676 320 380 159.5 185 20 62
T325DA200 200 825 750 400 380 219.5 248 20 107
Вентиль проходной ССК, серия T325DA с удлиненным штоком
Номинальное давление 4 Mpa
Диаметр 10 mm - 200 mm
Применяемые среды: LO2, LN2, Lar, LNG, C2H4
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Тип соединения: сварка (дюйм)
Основные части и материалы:
 Корпус, крышка, шток: нержавеющая сталь
 Уплотнение: PTFE или PCTFE
Характеристики
Диаметр 10 mm - 200 mm
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LNG. C2H4
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 ~ +80 С
Тип соединения сварка (дюйм)
Вентиль проходной ССК, серия T330DA
Описание
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T330DA10 10 214 206 70 80 14.5 25 8 1.3
T330DA15 15 214 206 70 80 18.5 30 8 1.4
T330DA20 20 255 243 90 100 25.5 38 8 2
T330DA25 25 255 243 90 100 32.5 45 8 2.2
T330DA32 32 286 270 110 120 38.5 52 8 3.2
T330DA40 40 286 270 110 120 45.5 60 8 4.5
Вентиль проходной ССК, серия T330DA
Номинальное давление 4 Mpa
Диаметр 10 mm - 100 mm
Применяемые среды: LO2, LN2, Lar, LNG, C2H4
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Тип соединения: сварка
Основные части и материалы:
 Корпус, крышка, шток:      нержавеющая сталь
 Уплотнение по штоку: сильфонное по потоку PTFE или PCTFE
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T330DA50 50 337 312 140 160 57.5 72 10 7.2
T330DA65 65 339 316 170 200 76.5 90 15 10.2
T330DA80 80 436 401 200 240 89.5 102 15 14
T330DA100 100 442 404 220 300 110 130 15 23
Характеристики
Диаметр 10 mm - 100 mm
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LNG. C2H4
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 ~ +80 С
Тип соединения сварка
Вентиль проходной ССК, серия T325DA..D с удлиненным
штоком
Описание
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T325DA10D 10 283 275 85 80
1.8
T325DA15D 15 283 275 85 80
1.9
T325DA20D 20 315 303 105 100
2.5
T325DA25D 25 315 303 105 100
2.7
T325DA32D 32 351 335 125 120
4.2
T325DA40D 40 351 335 125 120
4.5
T325DA50D 50 422 397 160 160
8.2
T325DA65D 65 425 402 170 200
12.2
T325DA80D 80 539 504 200 240
16
T325DA100D 100 544 506 220 300
25
Вентиль проходной ССК, серия T325DA..D с
удлиненным штоком
Номинальное давление 4 Mpa

 Уплотнение: PTFE или PCTFE
Характеристики
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LNG. C2H4
Диаметр 10 mm - 100 mm
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 ~ +80 С
Тип соединения под приварку "встык"
Клапан дроссельный проходной ССК, серия T325DB
Описание
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T325DB20 20 318 304 90 100 38 25.5 8 2.5
T325DB25 25 318 304 90 100 45 32.5 8 2.7
T325DB32 32 356 336 110 120 52 38.5 8 4.2
T325DB40 40 356 336 110 120 60 45.5 8 4.5
T325DB50 50 434 400 140 160 72 57.5 10 8.2
Клапан дроссельный проходной ССК, серия
T325DB
Номинальное давление 4 Mpa
Диаметр 20 mm - 100 mm
Применяемые среды: LO2, LN2, Lar, LNG, C2H4
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Тип соединения: сварка (дюйм)
Основные части и материалы:
 Корпус, крышка, шток: нержавеющая сталь
 Уплотнение: PTFE или PCTFE
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T325DB65 65 436 404 170 200 90 70.5 15 12.2
T325DB80 80 539 501 200 240 102 89.5 15 16.5
T325DB100 100 551 508 220 300 130 108.5 15 25
Характеристики
Диаметр 20 mm - 200 mm
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LNG. C2H4
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 ~ +80 С
Тип соединения сварка (дюйм)
Вентиль угловой ССК, серия T325DL с удлиненным штоком
Описание
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T325DL10 10 285 274 38 75 14,5 25 8 0.9
Угловой запорный вентиль ССК, серия DJ64
с удлиненным штоком
Номинальное давление 4 Mpa
Диаметр 10 mm - 50 mm
Применяемые среды: LO2, LN2, Lar, LAir
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Тип соединения: сварка
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T325DL15 15 285 274 38 75 18.5 25 8 1
T325DL20 20 315 299 45 100 25.5 38 8 1.2
T325DL25 25 315 300 45 100 28.5 45 8 1.3
T325DL32 32 350 333 60 120 38.5 52 8 1.7
T325DL40 40 350 333 60 120 45.5 60 8 1.9
T325DL50 50 435 410 80 160 57.5 72 10 6.5
Характеристики
Диаметр 10 mm - 50 mm
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LAir
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 ~ +80 С
Тип соединения сварка
Вентиль угловой ССК, серия T328DL
Описание
Артикул Dn, Размеры, мм Вес,
Вентиль угловой ССК, серия T328DL
Номинальное давление 4 Mpa
Диаметр 10 mm - 40 mm
Применяемые среды: LO2, LN2, Lar, LAir
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Тип соединения: сварка
Основные части и материалы:
 Корпус, крышка, шток:      нержавеющая
сталь
 Уплотнение: PTFE или PCTFE
мм H h L D0 D1 D2 b кг
T328DL10 10 275 268 36 75 14,5 22 8 0.9
T328DL15 15 275 268 36 75 18,5 25 8 1
T328DL20 20 315 299 48 100 25,5 32 8 1.2
T328DL25 25 315 299 48 100 32,5 42 8 1.3
T328DL32 32 350 333 60 120 38,5 50 10 1.7
T328DL40 40 350 333 60 120 45,5 56 10 1.9
Характеристики
Диаметр 10 mm - 40 mm
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LAir
Номинальное давление 4 МПа
Рабочая температура -196 ~ +80 С
Тип соединения сварка
Вентиль проходной ССК, серия T551DА, Высокое давление
Описание
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T551DA10 10 361 353 90 200 32 14.5 10 5.9
Вентиль проходной ССК, серия T551DА
Номинальное давление 25 Mpa
Диаметр 10 mm - 40 mm
Применяемые среды: LO2, LN2, Lar, LNG
Рабочая температура: -196 ~ +80 С
Тип соединения: сварка
Артикул
Dn,
мм
Размеры, мм
Вес,
кг H h L D0 D1 D2 b
T551DA15 15 361 353 90 200 36 18.5 10 5.9
T551DA20 20 422 405 120 240 52 25.5 15 8.9
T551DA25 25 422 405 120 240 52 32.5 15 8.9
T551DA32 32 547 528 150 320 75 38.5 15 13.2
T551DA40 40 547 528 150 320 75 45.5 15 13.8
Характеристики
Диаметр 10 mm - 40 mm
Применяемые среды LO2. LN2. Lar. LNG
Номинальное давление 25 МПа